
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

promuje

łódzkie

Rawa Mazowiecka, dnia 07.01.2022r.
Znak sprawy: PCPR.26.3.3.2021

Zamawiający:
Powiat Rawski, ul. PI. Kościuszki 1,96-200 Rawa Mazowiecka 
- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej, 
ul. Kościuszki 5,96-200 Rawa Mazowiecka

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w Części I

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp", 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Organizacja i 
realizacja korepetycji wyrównujących szanse edukacyjne dla uczestników projektu pn. „CUŚ 
DOBREGO!":

w oparciu o art. 239 ustawy Pzp, w Części nr 1 wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną 
przez Wykonawcę:

AMJ GRUPA BIZNESOWA Sp. z o.o.
PODSTROBÓW 6A

96-115 NOWY KAWĘCZYN

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega 
odrzuceniu, oferta spełnia wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ i uzyskała najwyższą ilość 
punktów.

Listę wykonawców, którzy złożyli oferty dla Części nr 1 zamówienia, a także punktację 
przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację zawiera poniższa 
tabela:

Zadanie realizowane w ramach projektu nr RPLD.09.02.01-10-A014/19 pn. „CUŚ DOBREGO!"
współfinansowanego|ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

---------- -----------
promuje

łódzkie |

Część 1 zamówienia

Lp. Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy

Kryterium 
Cena oferty 

/liczba 
punktów/

Kryterium 
społeczne 

/liczba 
punktów/

Łączna liczba 
punktów

1

Centrum Języków Obcych JODAR 
Dariusz Czołnowski 
Ul. Sucharskiego 6
95-050 Konstantynów Łódzki

78,61 pkt 0,00 pkt 78,61 pkt

2
SmartAdvice Michał Kucharczyk 
Ul. Olimpijska 1/3 
58-301 Wałbrzych

Oferta odrzucona

3

AMJ GRUPA BIZNESOWA Sp. z o.o. 
PODSTROBÓW 6A
96-115 NOWY KAWĘCZYN

90,00 pkt 5,00 pkt 95,00 pkt

Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza o terminie podpisania 
umowy zostanie poinformowany odrębnym pismem.

Informacja o odrzuceniu oferty w Części nr 1
Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp", 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Organizacja i 
realizacja korepetycji wyrównujących szanse edukacyjne dla uczestników projektu pn. „CUŚ 
DOBREGO!":

dokonano czynności odrzucenia Oferty nr 2 Wykonawcy SmartAdvice Michał Kucharczyk, 
ul. Olimpijska 1/3,58-301 Wałbrzych - w przedmiotowej Części nr 1 postępowania:

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. c) ustawy Prawo zamówień publicznych 
tj.: została złożona przez wykonawcę który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, 
o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak 
podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka 
dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń.

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w dniu 23 grudnia 2021 roku wezwał Wykonawcę 
do złożenia aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych w zakresie 
Części nr 1 postępowania w terminie do 5 dni od dnia otrzymania niniejszego wezwania. 
W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie nie wpłynęły dokumenty. Zamawiający 
zgodnie z art. 128 ust. 1 ustawy Pzp w dniu 30 grudnia 2021roku ponownie wezwał 
wykonawcę do uzupełnienia aktualnych na dzień złożenia środków dowodowych w 
terminie do 5 dni od dnia otrzymania niniejszego wezwania. W wyznaczonym przez 
Zamawiającego terminie nie wpłynęły dokumenty.

Zadanie realizowane w ramach projektu nr RPLD.09.02.01-10-A014/19 pn. „CUŚ DOBREGO!”
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020



£ Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

promuiB \
łódzkie

W świetle powyższego Oferta Nr 2 złożona przez Wykonawcę SmartAdvice Michał Kucharczyk, 
ul. Olimpijska 1/3, 58-301 Wałbrzych, podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) 
lit. c), ponieważ wykonawca w terminie przewidzianym w wezwaniu, o którym mowa w art. 128 
ust. 1 ustawy Pzp, nie uzupełnił podmiotowych środków dowodowych, składanych 
w postępowaniu.

DYREKTOR _
PowiatowegoGrnhuii^ Rodzinie 

mgr Halina Bartkowi cz ■ Błażejewska 
feęh I1 i' .łswsy. ?R?te.n.ei

Zadanie realizowane w ramach projektu nr RPLD.09.02.01-10-A014/19 pn. „CUŚ DOBREGO!"
współfinansowanegojze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020


